Rua Dr. Nina Rodrigues, N° 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n® 65.430-000,
CNPJ no 05.648.738/0001-83

Processo Administrativo n° 0101.05321.2021
Modalidade: TOMADA DE PRECOS n° 002/2021-CPL/PMVG

Tipo: Menor Prego por Global

Objeto: Contratagdo de Empresa para Prestagdo de Servigos de Limpeza Publica no
Municipio de Vargem Grande/MA, conforme especificagdes do Projeto Basico.

VALIDACOES DA HABILITACAO
RAIMUNDO P SANTOS — EPP

CNPJ: 07.167.336/0001-92

CNPJ n® 95.648.738/00¢5-83




- D

b

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 07.167.336/0001-92
Razio Social: RAIMUNDO P SANTOS

Atividade Econdémica Principal:

8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Enderego:
RUA PADRE CARVALHO, 60 - LETRA B - CENTRO - Vargem Grande / Maranhio

Observagoes:
A veracidade das informagdes poders ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 31/03/2021 13:47

1
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31/03/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
[
Detalhar
CNPJ Razao Social Nome Fantasia

07.167.336/0001-92 RAIMUNDO P SANTOS  SERVLIMPA

Situagdo  Situacdo Cadastral

idoneo Cre&enciado

Brasilia, 31 de Margo de 2021 ESERPRO

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf—web/public/pages/consuItas/consultarRestn'caoContratarAdministracaoPuinca.jsf

Producéo

1/2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

3 Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgiio gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 31/03/2021 13:51 42

Informacées da Pessoa Juridica:

Razdo Social: RAIMUNDO P SANTOS
CNPJ: 07.167.336/0001-92

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgﬁo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orglo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgfio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIT.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: RAIMUNDO PINHEIRO SANTOS

CPF/CNPI: 724.911.833-15

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na admlmstrag:ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda nio
notificados do teor dos acoérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de V1genc1a expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 13:53:00 do dia 31/03/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagGes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADOQ:S

Cédigo de controle da certiddo: Y54F310321135300

AtengZo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.




Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (31/03/2021 as 13:54) NAO CONSTA no Cadastro
. Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancgéo ativa

quanto ao CPF n° 724.911.833-15.

A condenac&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consuitas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meic do numero de controle
6064.A93C.1805.1660 no seguinte enderego: hitps://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 31/03/2021 as 13:54:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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31/03/2021 Certiddes Online - Consulta Certidoes

Consulta Autenticidade de Certidao

Protocolo*

170830985

%2 Limpar

Detalhes da Certidao

Nome da Empresajl: RAIMUNDO P SANTOS - ME
|

Nire: 211.0139738-8

CNPJ: 07.167.336/0001-92
Tipo de Certid&o: | Inteiro Teor

Protocolo: 170830985

Data da Assinatura: 17/05/2018 16:27

Codigo de Autenﬁicidade: 6476A2E480-C68F812652-A904C341FA-367002716C

& Baixar PDF Assilj'\ado

portal.jucema.ma.gov.br/cerjtidoes/f/pages/consuIta/consulta‘xhtml

Rubrica

‘ « Pesquisar |

11
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31/03/2021 CertidSes Online - Consuita Certiddes

Consulta Autenticidade de Certid3do

Protocolo*
170830977
o ——
s Limpar r\’ Pesquisar |
heinall
Nome da Empresa: RAIMUNDO P SANTOS - ME
‘ Nire: 211.0130738-8)
CNPJ: 07.167.336/0001-92
Tipo de Certiddo: Inteiro Teor
|
|
Protocolo: 170830977
|
|
Data da Assinatura: 16/05/2018 15:13
|
Cédigo de Autenticidade: 0587A64F1 E-DA88C57F7F-B3CDOFF244-D8D7B4DCC1
E #» Baixar PDF Assinado
|
|
portal jucema.ma.gov.br/certidoes/f/pages/consulta/consulta.xhtm! ) 7




31/03/2021 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

= PROTOCOLO: 180921080

+ DATA DO PROTOCOLO: 15/08/2019

+ NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
* ARQUIVAMENTO: 20190921080 Robres
+ EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

sz Reguerimento do Empresario (hﬂps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfaciI/contrato—social/download-contrato—

eletronico/arquivo/Um\ /xdWVyaWw1 IbnRVX2RvX0VicHJIc2FyawsfT! UFOMTKOMTcwMzE 1N1 8xMjA4MijOTA5NleNSSwZGY=/downIoad/2/pessoa/1 7522/co_prot

L4
£

www.empresafacil.ma.gov.br/Iisté-de-documentos/?protocolo=MAN 1941703157 11




31/03/2021 : Empresa Facil Maranhao

AUTENTIC%IDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 190054352

* DATA DO PROTOCOLO: 04/02/2019

* NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
* ARQUIVAMENTO: 20190054352

» EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

[

a:% Requerimento do E

mpresario (https://www.empresafaciI.ma.gov.br/sigfacillcontrato-social/download-contrato—
eletronico/arquivo/UmV

xdWVyaW1 lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUOOTI4MzIzNVBxOTAwNTQzNTIchRm/downloadefpessoal 17522/co_protocolo/MAP 19031

» W

www.empresafacil.ma.gov.br)lista -de-documentos/?protocolo=MAP1903675172

7
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31/03/2021 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 170032418

* DATA DO PROTOCOLO: 22/02/2017

» NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
* ARQUIVAMENTO: 20170032418

* EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

sz Requerimento do E

*mpresério (https:l/www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacillconh'ato-socialldownIoad-contrato-
eletronico/arquivo/Umy

/xdWVyaW1 IbnRvX2RvXOVtcHJIt:2FyaWQfMTQ4Nzc5MDM4OV8xNzAwMzIOMTgch Rm/download/2/pessoal17522/co _protocolo/MAP 170

www.empresafacil.ma.gov.br/Iistajude-documentos/?protocolo=MAP1 701408893 11
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Empresa Facil Maranho

31/03/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 180275313

 DATA DO PROTOCOLO: 05/04/2018

» NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
» ARQUIVAMENTO: 20180275313

+ EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

sz R@qUerimento do Empresario (htty

ps://www.empresafaci|.ma.gov.br/sigfaciI/contrato-social/download
eletronico/arquivo/U mVxdWVyaW1ib,

-contrato-
nRvX2RvXOVtcHch2FyaW9fMTUyMjkOODU4N1 8xODAYNzUzMT|

MucGRm/download/2/pessoa/17522/co _protocolo/MAP 180

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-docu mentos/?protocolo=MAP 1802368190

171
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Empresa Facil Maranhao

31/03/2021

AUTENTICEIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 170467953

+ DATA DO PROTQOCOLO: 01/08/2017

* NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
* ARQUIVAMENTO: 20170467953

* EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

= R€querimento do Empresario (https:l/www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato—socialldownload

-contrato-
eletronico/arquivofUm\:/xdWVyaW1 IbnRvX2RvXOVtcHJIcZFyaWQfMTUwMTUSODQsM 18xNZAONjc5N

TMucGRm/download/2/pessoal1 7522/co_protocolo/MAP17¢

|
www.empresafacil.ma.gov.brliisté-de—docu mentos/?protocolo=MAP 1701779326

11
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., 31/03/2021 Certiddes Online - Consulta Certiddes
Consulta Autenticidade de Certiddo
Protocolo*
170830969
< Limpar

{ )
i « Pesquisar |

it

Detalhes da Certidao

Nome da Empresa:; RAIMUNDO P SANTOS - ME
.» Nire: 211.0139738-8

CNPJ: 07.167.336/0001-92

Tipo de Certiddo: Inteiro Teor

Protocolo: 1708309é9

Data da Assinatura: 16/05/2018 15:14

Cédigo de Autenticigade: 0CDS551BA9E-75715332D0-8AAF8ASFE3-68CD4AD928

& Baixar PDF Assinado

portal.jucema.ma.gov.br/certidoes/f/pages/consulta/consulta.xhtml 1
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31/03/2021

Empresa Facil Maranhao

AUTENTIC‘IDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200329464

* DATA DO PROTOCOLO: 08/05/2020

» NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
* ARQUIVAMENTO: 20200329464

* EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-

«a Requerimento do Empresario (hnpszl/www.empresafacil.ma.gov.br!sigfaciI/contrato—social/download-contrato—
e etronico/arquivo/YXNzaW5hZGQfMjAyMDA1 MDgxMDU2M;jifQ29udHJhd GOfT! UFQMjAwNTQSNDkwMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co _protocolo/MAP20

de-documentos/?protocolo=MAP2005494900

7




I

31/03/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬂcado:f
AUTENT0301 711 JASZZTVBBE75M78

Tipo do Ato:

Tabelionato de Notas
' ‘ Ato realizado:

13.18 - Autenticégéo de copias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina
Cartoério: \
VARGEM GRANDE 1° Oficio ExtrajudICIaI (Vargem Grande)

Delegatarlo |
lidéne Martins Mesquita

Usuarlo
lidene Martins Mesqunta
- 1

Data de reallzac;ao
04/03/2021 as 15 26

Local ‘
Vargem Grande - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63

FERC R$ 0,13

FADEP R$ 0,18

FEMP RS 0,18

Total | RS 5,12
«Voltar

https:/selo.tima_jus_br#/resumo/AUTENT0301711 JASZZTVBBE75M78 1/1

|




31/03/2021

 REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
7.167.336/0001-92
o 7167.336/0001-92 CADASTRAL 13/01/2005

NOME EMPRESARIAL
RAIMUNDO P SANTOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
SERVLIMPA | EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA AT;MDADE ECONOMICA PRINCIPAL
81.29-0-00 - Atividades; de limpeza ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

23.30-3-04 - Fabricagio de casas pré-moldadas de concreto

25.11-0-00 - Fabricagédo de estruturas metalicas

38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

41.20-4-00 - Construgio de edificios

42.11-1-01 - Construgiao de rodovias e ferrovias

42.12-0-00 - Construcédo de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizag¢3o - ruas, pracas e calgadas

42.21-9-01 - Construg,éc:) de barragens e represas para geragéo de energia elétrica

42.21-9-03 - Manutengio de redes de distribuicio de energia elétrica

42.22-7-01 - Construgio de redes de abastecimento de 4gua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagéo
42.22-7-02 - Obras de ir igagcdo

42.99-5-01 - Construgio de instalagSes esportivas e recreativas

43.11-8-02 - Preparagioide canteiro e limpeza de terreno

43.12-6-00 - Perfuragées e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagio e manutencido elétrica

43.22-3-02 - Instalagéo e manutencgéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeragio
43.304-02 - Instalagio de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material
43.30-4-04 - Servigos delpintura de edificios em geral

43.99-1-05 - Perfuragio e construgdo de pogos de adgua

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresirio (Indi vidual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PADRE CARVALHO 60 LETRAB
. CEP {BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
l. 65.430-000 CENTRO VARGEM GRANDE MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
SERV.LIMPA@HOTMAIL§OM (98) 3461-1925

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL ! DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA i 13/01/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Ak : Sk kit

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 31/03/202%1 as 14:33:25 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2

12
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31/03/2021 Confirmagdo de Autenticidade da Certiddo

|
BRASIL Acesso & informagdo Participe Servicos Legislacdo Canais

Tt

Confirmacio de Autenticidade das Certidoes

|
Resultado da Confirmagio de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 07.167.336/0001-92

Data da Emisséo : 06/11/2020

Hora da Emisséoj : 07:35:39

Cédigo de Controle da Certidao : 226F.9435.057F.5D39
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

——
Rubnica

Certidso Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 06/11/2020, com validade até 05/05/2021.

Péagina Anterior

servicos.receita.fazenda.QOV.br/Servicoslcertidao/certauthndConjunta/ConﬁrmaAutenticResuItado.asp 117



12 Certiddo Negativa de Débito :::

31/03/2021

Uaspucsy SAULID Magativg gy Basigy

AL Rkl b b ibinindid
. Resultado da Validagﬁo da CevrfidéoﬂNegati‘va de Débito
N° da Certiddo: 132031/21
Data de Validade: 26/06/2021
Data de Emissio: 26/02/2021 14:39:27
Inscrigdo Estadual: 123782023
CPF/CNPJ: 07167336000192
Razdo Social: RAIMUNDO P SANTOS

‘ { o |
F
.
|
)
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaIidacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResuItado.jsf 1/




31/03/2021 ::: Certidao Negativa de Débito -

F TiMET \,p PR TIRTUE o 5 U s o
et lictile Veshogatead ido Thigir RS

Resuitado da Validagio da Certidgo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa
CERTIDAG VALIDA!
N¢ da Certid3o: 013202/21
Data de Validade: 26/06/2021
Data de Emiss3o: 26/02/2021 14:40:03
Inscricio Estadual: 123782023 _ Rubacs
CPF/CNP3J: 07167336000192
Razdo Social: RAIMUNDO P SANTOS

Eo

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaIidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaIidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResuItado.jsf
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Portal do Selo

31/03/2021

Portal do Selo

Selo vilido

1

Selo verificado:
AUTENTO030171VO0lJ60KTK20U2G59

Tipo do Ato: }
Tabelionato de Notas

‘ Ato realizado: ‘
13.18 - Autenticagdo de copias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina
Cartério: i
VARGEM GRANDE - 1° Oficio Extrajudicial (Vargem Grande)

Delegatario:

lldéne Martins Mesquita
Usudrio: ;

lldene Martins Mesquita

Data de realizaqjiio:
04/03/2021 as 15:26

Local: ‘
Vargem Grande +MA

Valordoato |
1
Emolumentos RS 4,63
FERC | R$ 0,13
FADEP R$ 0,18
FEMP RS 0,18
Total ‘ RS 5,12
«Voltar
https.//selo.tjma.jus.bri#resumo/AUTENT03017 1VOIJ6OKTK20U2G59 i7Al




Portal do Selo

05/04/2021

Portal do Selo

Selo valido |

Selo verificado:

AUTENTO030171 6ZNHEVBRSLAOFA85

Tipodo Ato:
Tabelionato de Notas

. Ato realizado:
13.18 - Autenticagdo de cépias de documentos extraidas por meio reprogrifico, por pégina

Cartorio: !
VARGEM GRANDE - 1° Oficio Extrajudicial (vargem Grande)

Delegatario: |
lldéne Martins Mesquita
Usuario: !
lidene Martins Mesquita

Data de realizaqéo:
04/03/2021 as 15:26

Local: ;
Vargem Grande - MA

Valor do ato

Emolumentos | RS 4,63
FERC R$ 0,13
FADEP R$ 0,18
FEMP 3 R$ 0,18
Total 3 R$ 512

«—Voltar
https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT0301716ZNHEVBRSLAOFASS 11




Portal do Selo

05/04/2021

Portal do Selo

Selo vilido

Selo verificado:
AUTENTO301€71 1Z8C5BTETCUTRU93

Tipo do Ato: |
Tabelionato de Notas

’ Ato realizado:
13.18 - Autentic?géo de cdpias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina

Cartério: |

VARGEM GRANQE - 1° Oficio Extrajudicial (Vargem Grande)
Delegatario:

lidéne Martins Mesquita

Usuario: i

lidene Martins Mesquita
Data de realizaqéo:
04/03/2021 as 15:26

Local: |
Vargem Grande - MA

Valor do ato ;
!

Emolumentos | RS 4,63
FERC R$ 0,13
FADEP R$ 0,18
FEMP R$0,18
Total | RS 5,12
«Voltar
https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT0301 711Z8C5BTETCUTRUS3 i




Historico do Empregador
O His fér, do Empregador apresenta os reg
Orie

niacbes Regularidade do Empregador.

inscricio: 07.167.336/0001-02

Rarko socla

Data de
Emissdolleitura |

D1/04/2021
s 3/03/2021
‘22,’02;’2021
(3/02/2021
15/01/2021
2771212020
08/12/2020
18/11/2020
31/10/2020
1271072020
23705972020
GAIGB/2020
16/08/2020
28/07/2020
00/07/2020
‘2‘2/03/2020
03/03/2020
13/02/2020
28/01/2020
06/0172020
18/12/2019
28/11/201¢9
10/11/2019
22110/2019
0311072019
14/09/2019

0710812019
THTI2019
30/06/2019

i RAIMUNDO P SANTOS

Data de Validade

01/04/2021 & 30/04/2021
13/03/2021 & 11/04/2021
22/02/2021 a 23/03/2021

03/02/‘2021 a 04/03/2021
156/01/2021 a 13/02/2021
2711212020 a 25/01/2021
08/12/2020 a 06/01/2021
19/11/2020 a 18/12/2020
31/10/2020 a 29/11/2020
12/10/2020 a 10/11/2020
23/08/2020 & 22/10/2020

94;{}9 2020 a 03/10/2020
16/08/2020 a 14/09/2020
28:’07/2020 a 26/08/2020

'09/07/2020 a 07/08/2020

22/03/2020 a 19/07/2020
03/03/2020 a 30/06/2020
13/02/2020 a 13/03/2020
25/01/2020 & 23/02/2020
06/01/2020 a 04/02/2020
1811212019 a 16/01/2020
29/11/2019 a 28/12/2019

10/11/2019 2 09/12/2019

22/10/2019 a 20/11/2019
03/10/2019 a 01/11/2019
14/09/2019 a 13/10/2019
28/08/2019 a 24/09/2019
07/08/2019 a 05/09/2019
9/’07/20’39 a 17/08/2019

1
30/06/201 9 8 29/07/2019

A4 INDITDNA 0

mnnamn4nﬂ-uwn7mn4n

istros dos CRF concedidos nos o

Duavidas mais Frequentes | Inicio Yo

Ndmero do CRF

2021040101162469603633
2021031301112467322892
2021022200470056350068
20210203014525?6096254
2021011502033953644692
2020122701350165617689
2020120802472800953823
2020111902100723303201
2020103101531473988274
2020101201320566325208
2020092302013401560008
2020090402114700613471
2020081601475844909500
2020072802334?4?456770

© 2020070903120433454070

2020032201313392205340
2020030302261135691420
2020021302463535274401
2020012502395141232459
2020010602281032337405
2019121802471472667165
2019112903132375423451
2019111001402679561138
2019102203172381163301
2018100302070691610004
2019081401565514472576
2019082601383222009560
2019080702021113401145
2019071901455514801910

52019063001141283414030

0n4nna44nnnnﬁaao4nn7nm

timos 24 meses, conforme Manual de




Rubrica

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RAIMUNDO P SANTOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.167.336/0001-92

Certid&o n°: 7369250/2021

Expedicdo: 26/02/2021, as 14:51:10

Validadek 24/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que RAIMUNDO P SANTOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
‘ CNPJ sob o n° 07.167.336/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certid&o!emitida com base no art. 642-a da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho;, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e €stdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacéio

a todos ds Seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidédo condiciona-se a verificacido de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Interneti(http://www.tst.jus.br).

Certidao émitida gratuitamente.

estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentés Ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugéo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




05/04/2021 ‘ SITAC - Publico

Aviso

Certidao Vencida!

Ntémero: 838363
Ano: 2020
Data de Cadastro: 30/12/2020
Data de Emissdo: 30/12/2020
Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa c6pia do arquivo de w
impressdo da certiddo *- ™

-
R e e 1

. . : A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo
~conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu P
quadro técnico. :

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragdo
posterior dos elementos cadastrais nela contidos

. Paginas: D

https://crea-ma.sitac.com.br/phblico/



CREA-MA

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS - ME

CNPJ: 07167336000192

NUMERO/ANO DA CERTIDAO:_838363I2020 .

TiPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA
DATA/HORA: 05/04/2021 AS 09:04:02

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO Do~ ENDERECO IP: 177.66.195.254

MARANHAO

LOCAL:

DADOS

SITUAGAO

DATA - HORA

OBSERVACAO

DOCUMENTO EMITIDO

30/12/2020 - 16:40:31

FRaL i

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAQ
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




—

05/04/2021 SITAC - Pablico

Aviso

Certiddo Vencida?

Nimero: 841992
; : Ano: 2021
Data de Cadastro: 04/03/2021 |
3 Data de Emiss3o: 04/03/2021 |
Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FisIica
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cépia do arquivo de M
impressdo da certiddo

e e 08 L 306558035 e s o

4 St N

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no
Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva agao
! penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragdo(des) no(s) elemento(s)
contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade para
todos os efeitos.

§
i

. | Esta certiddo perderé a validade, caso ocorra qualquer alteracdo
' posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

P
§

1
P

https://crea-ma.sitac.com.br/publico/ 171




05(04/2021 SITAC - Pablico
Lala ge tmissao: v4sus; 2uza
Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA Fisica
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cépia do arquivo de ’J&i
impressdo da certiddo 4 :

. Afalsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no
. Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acido
e . penal

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragdo(6es) no(s) elemento(s)
contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade para
todos os efeitos.

‘ Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracio
. posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Valido em todo territério nacional.

i Paginas: [ ]

https://crea-ma.sitac.com.br/publico/ 11




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS

DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: WERYK WERBERTH DO NASCIMENTO FREITAS
CPF: 61231858370
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 841992/2021
71RO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FiSica
DATA/HORA: 05/04/2021 AS 09:04:52
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO po  ENDERECO IP: 177.66.195.254
o

MARANIA LOCAL:
DADOS

SITUACAO ] DATA - HORA OBSERVACAO

DOCUMENTO EMITIDO [ 04/03/2021 - 14:26:15

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONGMIA DO ESTADQ DO MARANHAG
RUA 28 DE JULHON® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACGES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




—

Portal do Selo

05/04/2021

Portal do Selo

Selo vilido

Selo verificado:
AUTENT0301 71 4|8DHOKOBSEJQO81

Tipo do Ato: ;
Tabelionato de Notas

. Ato realizado:
13.18 - Autenticagéo de cOpias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina

Cartorio: ‘
VARGEM GRANDE - 1° Oficio Extrajudicial (vargem Grande)

Delegatario: :
lldéne Martins Mesquita

Usuario:
lidene Martins Mesquita

Data de realizagio:
05/03/2021 as 09:30

Local: !
Vargem Grande -MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63
FERC j RS$ 0,13
FADEP | R$ 0,18
FEMP R$ 0,18
Total ‘ RS 5,12

«—Voltar
. https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT0301 71418DHOKOBSEJQ081 11

[




—

05/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo vélido

Selo verificado:
AUTENTO030171 4AVALD7BT1P1JUU18

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

‘ Ato realizado:
13.18 - Autenticagéo de copias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pégina

Cartério:
VARGEM GRANDE - 1° Oficio Extrajudicial (Vargem Grande)

Delegatario:
lldéne Martins Mesquita

Usuadrio:
lidene Martins Mesquita

Data de realizaqéo:
04/03/2021 as 15:44

Local: ‘
Vargem Grande - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63
FERC RS 0,13
FADEP | R$ 0,18
FEMP | R$ 0,18
Total RS 5,12

«—Voltar
https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT0301 T14VALD7BT1P1JUU18 17

|



05/04/2021 ; SITAC - Publico

Rubrica

Ndmero: 841810
‘ Ano: 2021
Data de Cadastro: 02/03/2021
Data de Emissdo: 04/03/2021
‘ | Tipo:
| CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
' Situagso Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cépia do arquivo de l.%
impressé¢ da certidao

+ S N—

’ . A Certidado de Aciervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado :
constituira prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica
somente se o resfponsével técnico indicado estiver ou venha a ser
integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragéo entregue no
momento da habilitagéo ou da entrega das propostas.

Certificamos quef se encontra vinculado a presente CAT o atestado !
apresentado em cumprimento 3 Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e
exatiddo das informacdes nele constantes. E de responsabilidade deste
Conselho a verificagdo da atividade profissional em conformidade com
a Lei n°® 5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia - CONFEA.

|
https://crea-ma.sitac.com.bt/publico/



RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS _
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: WERYK WERBERTH DO NASCIMENTO FREITAS

CPF: 61231858370 B

NUMERO/ANO DA CERTIDAQ: 841810/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DATA/HORA: 05/04/2021 AS 09:04:18

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARA E AGRONOMIA DO ESTADO DO 'NDERECO IP: 177.66.195.254

MARANHAO

OCAL:

Rubrice

DADOS

SITUACAO

DATA - HORA

OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMITIDO

02/03/2021 - 12:16:25

BOLETO EMITIDO

02/03/2021 - 12:16:43

DOCUMENTO PAGO

02/03/2021 -

DOCUMENTO PROCESSADO

02/03/2021 - 18:14:06

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAQ
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




e —————

05/04/2021 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE LIVROS

» PROTOCOLO: 200426966

« DATA DO PROTOCOLO: 05/04/2021

+ NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
+ EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

- Termo de Autenticagdo (hjttps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sociaI/download-contrato-
eletronico/arquivoNGVbeQfQXVOZWSOaWNhY2FszIwMDQyNjk2Ni5wZGY=/downIoad/2/pessoa/1 7522/co_protocolo/MAE2000279936)

www.empresafacil.ma.gov.br/coﬁsuIta-autenticidade-livro 171




05/04/2021

Empresa Facil Maranho

AUTENTICIbADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200426915

DATA DO PROTOCOLO: 17/06/2020
NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
ARQUIVAMENTO: 20200426915
EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

e BalANGO (hnpszllww.empresafacil.ma.gov.br/sigfaciIlcontrato-sociaI/download-contrato-
eletronico/arquivoIYXNzaWShZGSfMjAyMDA2MTcxNTA4MTFmeFsYW5jb1 INQUUyMDAWMjc50TEWLNBkZg==/download/2/pessoa/17522/co _protocolo/MAE20

' www.empresafacil.ma. gov.brlist-de-documentos/ ?protocolo=MAE2000279910

Rubrica

17



05/04/2021 Médulo de Declaragio de Rendimento ( DECORE )

° -0

CRC

CONEELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
OO0 BARRANHED

SAO LUIS 05,04.2021

Consulta certidéio eletrdnica:

DHP N° MA/2021/00000877 € VALIDA

Impressdo : 15.02.2021
Validade : 16.05.2021

Profissional :

Nome : JOSE HERMINIO SOBRINHO

Nidmero Registro CRC : MA-014438/0 - CONTADOR

; : CPF: 018.885.853-90

. Finalidade : BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADC NA JUNTA COMERCIAL

Consuitado em 05 de abril de 2021 .

| Sair

201 .33.23.178/scripts/SQL_dhp{/OSMA.dII/login 1/1




05/04/2021 Médulo de Declaragio de Rendimento (DECORE)

CONEELHO REGHONSL 158 CONTABILIDADE
DO BALRANHAD

PR

SAO LUIS 05.04.2021

Consulta certiddo eletrdnica:

DHP N° MA/2021/00000878 E VALIDA
Impressdo : 15.02.2021

Validade : 16.05.2021

Profissional :
Nome : JOSE HERMINIQ SOBRINHO
Nlmero Registro CRC : MA-014438/0 - CONTADOR

‘ ; . CPF: 018.885.853-90

Finalidade : EDITAIS DE LICITACAQ

Consultado em 05 de abril de 2021 .

| é‘lSp“iae:’vv“are

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA dilflogin ”

|
[ R T




05/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

. Selo valido

Selo veriﬁcado:ﬁ
AUTENTO030171SNOKT52Q52CR4C41

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

‘ Ato realizado:
13.18 - Autenticagéo de cdpias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina

|
|
|

Cartério: }
VARGEM GRANDE - 1° Oficio Extrajudicial (Vargem Grande)

Delegatario: ‘
lldéne Martins Mesquita

' Usuério: |

b lldene Martins Mesquita
Data de realizagéo:
04/03/2021 as 15:26

Local: 3
Vargem Grande - MA

Valor do ato

I

Emolumentos | RS 4,63
FERC R$ 0,13
FADEP R$ 0,18
FEMP | R$ 0,18
Total RS 5,12
—Voltar
https://selo.tjma.jus.br/#/resumoj/AUTENT0301 71SNOKT52Q52CR4C41 11

DL




. e

05/04/2021 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
2o DE
‘_9‘,.0 (’c‘,
& 599 %
‘ - s 7723 %)
Conflrmaclio de Autenticidade o Clr=yat7/
J 7
A Certidda que possui o cédigo de controle 6039.373B.D7D5.3427 emitida em 26/02/2021 15:00:00, vinculada ao CNPJ Rubnca
07.167.336/0001-92 possui o resultado:
Certifico que nesta data (26/02/2021 as 15:00) n3o
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagbes Civeis por
Ato de Improbldade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CNPJ no 07.167.336/0001-92.
COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013
|
|
. - j= 36000192 1M
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/conﬁrmacao_autentlmdade.php?numControIe—6039.373B.D7D5.3427&cpran 071673




. Doy

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

BT

Nome completo: RAIMUNDO P SANTOS

CPF/CNLE’J :07.167.336/0001-92

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licitaciio na administragfio piiblica federal, por decisio deste Tribunal,
nos termés do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio consteflm darelagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio cfle mterposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial

’ . Certiddo elénitida as 15:00:56 do dia 26/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracida(zle das informages aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hmasf/contafls. tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO :5

Cédigo de controle da certidio: 68QA260221150056

Ateng3o: qﬁa]quer rasura ou emenda invalidard este documento.




.S

05/04/2021 | https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao. faces

Confirma emisséo de
Certiddo Negativa de Processo

Rubrica

A Certidao foi emitida para este interessado nos seguintes termos:
Nome completo: RAIMUNDO P SANTOS

CNPJ: 07.167.336/0001-92

O Tribunal de Conias da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos sistemas de informacio deste
Tribunal nerhum processo no qual RAIMUNDO P SANTOS, CNPJ 07.167.336/0001-92, figure como responsivel ou
interessado. !

Certidao emitida éé 15h02min08 do dia 26/02/2021, com validade de trinta dias a contar da emissao.

Certidao expiradai

https://contas.tcu.gov.br/ceﬂidaoANeb/Certidao/NadaConsta/veriﬁcaCertidao.faces 11




Empresa Facil Maranhao

05/04/2021

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

o
~ éubru; 7

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https:l/www.empresafacil.ma.gov.br/cerﬁdao-online/consulta-certidao

1/4




05/04/2021

Empresa Facil Maranhao

st

| NIRE (Sede) |
| 21101397388

CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigao i Inicio de Atividade
: 07.167.336/0001-92 i 13/01/2005 § 13/01/2005

T

S—

o

3
\«w—uw\\\a»vn\\Mv.\t«<«‘\—v\“’*ﬂw\‘»\\«»»»\\\“\A‘\*u»\ “

Enderego Completo
Rua PADRE CARVALHO, Ne 60, LETRA B;, CENTRO-Vargem Grande/MA- CEP65430-000 f

e

CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA. ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CONSTRUCAO SEMjOPERADOR, EXCETO ANDAIMES. ALUGUEL DE ANDAIMES

Capital Porte

‘ EPP (Empresa de
R$ 400.000,00 (quatrocentos mii reais) Pequeno Porte)
Ultimo Arquivamento Situagio

‘ ATIVA
Data Namero Ato/eventos Status
24/12/2020 20201222043 002/051 - CONSOLIDACAO SEM STATUS

Nome do Empresario: RAIMUNDO PINHEIRO SANTOS

. Identidade: CPF:
0000228259940 : 724.911.833-15
Estado civil: : Regime de bens:
SOLTEIRO(A) : NAO INFORMADO

Esta certidéo foi emitida automaticamente em 04/03/2021, as 11:21:45 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:llwww.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo QFEOMKA1.

L

LT

MAC2101079450

K

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretario Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.b;/certidao-online/consulta-certidao 3/4




05/04/2021

Empresa F4cil Maranhio

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO como AUTENTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br[certidao-online/consulta-certidao
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05/04/2021

Empresa Facil Maranhao

' NIRE (Sede) | CNPJ Data de Arquivamento do Ato % Inicio de
21101397388 | 07.167.336/0001- Constitutivo § Atividade
92 13/01/2005 § 13/01/2005

Enderego Completo
RUA PADRE CARVALHO, N°60, LETRA B;, CENTRO - Vargem Grande/MA - CEP65430000

Situagio
ATIVA
Status

SEM STATUS

https://www.empresafacil.ma.gov.br/:certidao—online/consulta-certidao 3/5




05/04/2021

..

Empresa Féacil Maranhao

Ato

002
002

223
002

307

223

002

223
002

206
002

002

223
223
002

223
223
223
002

223
223
' 315

1080

Esta certiddo foi emitida automaticamente em

Arquivamentos Posteriores
~ Numero

- 20201222043

20201222043

20200426915
20200329464

20190921080

20190929600
20190054352

20180315684

120180275313

20171275519
20170467953

120170032418
20170214206
20120097923
20120124149

20110139763

20110123603
20100071163
20100045561

20090027205
20050304909
20050001051

21101397388

Data

24/12/2020
24/12/2020

17/06/2020
08/05/2020

15/08/2019

15/08/2019
04/02/2019

23/04/2018
05/04/2018

04/12/2017
01/08/2017

22/02/2017

17/01/2017
01/03/2012
29/02/2012

02/03/2011
24/02/2011
04/02/2010
02/02/2010

23/01/2009
30/08/2005
13/01/2005

13/01/2005

Descricido

RERRATIFICACAO
CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
PROCURACAO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

INSCRICAO

04/03/2021, as 11:22:11 (horario de Brasilia).

5
+ i

Se impressa, verificar sua autenticidade no https:I/www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo
TNJOC55.

https://www.empresafacil.ma.gov.brlcertidao—online/consulta-certidao 4/5
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05/04/2021 Empresa Facil Maranhao

-ap-ay ‘

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuIta—certidao

e ———
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05/04/2021 Empresa Facil Maranhao

Rubrnica

aben ®

-

https://www.empresafacil.ma.gov.brlcénidao-online/consulta-certidao

4/4

D
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Empresa Facil Maranhsg




05/04/2021

Empresa Facil Maranhao

R

MAC2101079463

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secrefério(a) Geral

. [ 1 TR

, -

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao 5/5
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05/04/2021 Sistema de Registro de Apdlices do Seguro Garantia - Consulta de Apdlice

ga :
@ SHSEP | Suparintendsncis
’@’ (4 Beguros Privados

RESULTADO DA APOLICE/ENDOSSG - N°: 061902021861207750020160000000

Tipo de Registro: 1

Cédigo do Ramo: 0775
Tipo de Movimento: ‘ 0001 - Emissdo de apdlice
Referéncia da Emissso: 2 - EmissBes com Outras Referdncias
Tipo de Segurado: 1 - Pessoa Juridica
CNPJ1/CPF Segurado: ‘ 05.648,738/0001-83
Tipo Tomador: 1 - Pessoa Juridica
CNP3/CPF Tomador: 07.167.336/0001-52
Razfo Sociai do Segurado: MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE
Data do Envio: : 26/02/2021
Data da Emisséo: ! 26/02/2021
Data de Inicio da Vigéncia: 08/03/2021
. Data de Fim de Vigéncia: 06/07/2021
Cédigo da Moeda: 790
Prémio Emitido(Moeda): 572,94
Prémio Emitido(R$): 572,94
Adiclonal de Fracl 0,00
Custo de Apélice: 0,00
IOF: Q0,00
N° de Registro do Produto: 15414.900306/2014-87

.

N hitps://www2.susep.gov.br/safe/) menumercado/regapolices/resultpesq.asp 11
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Data da consulta: (5 u4;2821 142537

z%trwu te - DNEU Matrr

CNTJ07.167.338/0001-92

Nuimg Empresariall RAIMUNDO P SANTOS

Siuacio Atugl

SHUECHED no Simples **f%fw nal Optante peio Simples Nacional desde 91/01; 2018
Siuacdo no SIME mcz enquadrad@ no SIME!

+ iagis %s;fmrsa

Rubrica
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05/04/2021 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 201222043

* DATA DO PROTOCOLO: 24/12/2020

» NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
B * ARQUIVAMENTO: 20201222043

* EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

s Requerimento do Empresério (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato—social/downIoad-contrato—
eletronico/arquivo/YXNzaWShZGQﬂVIjAyMDEyMjQwODMyMDJfQZQudHJthQfT UFQMjAwNjQ5MzEOMC§wZGY=/downIoad/2/pessoa/1 7522/co_protocolo/MAP2(

b

o
."’

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006493140 11
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05/04/2021 Empresa Facil Maranhso

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

= PROTOCOLO: 201222043

+ DATA DO PROTOCOLO: 24/12/2020

+ NUMERO DE REGISTRO: 21101397388
+ ARQUIVAMENTO: 20201222043

+ EMPRESA: RAIMUNDO P SANTOS

Rug‘ngg

e ... Requerimento do Em resario (https://www.empresafacil.ma., ov.br/si acil/contrato-social/download-contrato-
o N€Q pi p! g
3 eIetronioo/arquivolYXNzaWShZGQWIjAyMDEyMjQwODMyMDJfQZQudHJthSfT UFQMjAwNjQSMzEOMCSwZGY=/downIoad/2/pessoa/1 7522/co_protocolo/MAP2(C
- |
i

L
¢
[ 4

[

www.empresafacil.ma.gov.br/list a-de-documentos/?protocolo=MAP2006493140 1
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Eventos Futuros {SIMED

N3o Existem

_

Data da Consulta: Q‘f@ 202

f\ﬁ
4

.
{

o

35
cacio dn {?mmmmte - CNBJ Matriz

ONPS 07 67,3-3!’5!53@0?-92

Empresanal’ RAIMUNDG P SANTOS

Nasienal Optante pelo Simples Nacional desde g1 12018
A 0 enguadrade no SIME!

ERtitidivisk

Periodos Anteriores

" Opedes pelo Simples Nariw tem Pericdos Anderio

ES!
Data Inicial Qaﬁa Final Detathamento
311272018 Excluida por e A

minisiraive praticads oelo ente Estado do MARANH

=M Periodos Anteriores. Nio Existem

ventos Futuros {Simples MNacis vl
Nao Existem




